

# **Klemming-Schmidt IVS**

Odensegade 21, st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Nicklas Klemming-Schmidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Klemming-Schmidt IVS

Odensegade 21, st th

2100 København Ø

e-mailadresse: [nicklaspk@hotmail.com](mailto:nicklaspk@hotmail.com)

CVR-nr: 38103431

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets ledelsesberetning:**

Selskabet producerer og sælger interiør og brugskunst til hjemmet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatet for 2018 udgør 3673 kr. Resultatet anses for værendende utilfredsstillende, men acceptabelt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		9.522	32.427
Eksterne omkostninger .....		-640	-6.148
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.882</b>	<b>26.279</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.882</b>	<b>25.137</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			664
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-5.209	-18.821
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.673</b>	<b>6.980</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.673</b>	<b>6.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.673	6.980
<b>I alt .....</b>		<b>3.673</b>	<b>6.980</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.000	10.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>10.000</b>	<b>10.650</b>
Likvide beholdninger .....		23.487	14.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.487</b>	<b>25.167</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.487</b>	<b>25.167</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	10.000
Overført resultat .....		14.634	10.962
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.634</b>	<b>20.962</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	328	680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.525	3.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.853</b>	<b>4.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.853</b>	<b>4.205</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.487</b>	<b>25.167</b>

# Noter

## **1. Øvrige finansielle omkostninger**

Reklame og tryksager

## **2. Tilgodehavender i alt**

Privat udlæg af Nicklas Klemming-Schmidt til indkøb af materialer, ved opstart af virksomhed.

## **3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

moms

## **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret